平成 26年 3月 12日

北千住ショールームニューオープンのお知らせ

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社商品をご愛顧い

ただき有難うございます。

 この度、弊社が運営しております宝石専門番組 GSTVの 7番目のショールームとして

東京 北千住に新たな店舗をオープンすることとなりましたので、お知らせいたします。

 今後もお客様により一層ご満足いただける品ぞろえとサービスを充実して参りますので、

どうぞ今後ともお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成 26年 3月 21日（金）

店舗住所：〒120-0035 東京都足立区千住中居町 18－12

オカバツインタワービル ウエスト 1Ｆ

以上

http://imacbc.com/index.html